HSB: s brf. Ekhammar i Kungséangen 2021 - 06 — 24
Fortroendevalda for 2021

Styrelse

Ordforande Rolf Olsson Mu 17 070 - 438 48 29
Vice ordforande Inger Bryntesson Mu 19 070-27188 77
Sekreterare Dagmar Zitkova Bj 6 070-83997 31
Ledamot Thomas Aronsson Mu 37 070-21127 95
Ledamot Harry Holmstrom Bj 32 070 - 73 36 158
Ledamot Mikael Stamer Bj 34 070 - 97 47 215
Ledamot (studieorganisator) Henrik Isgren Mu 39 070-29494 40
HSB - Ledamot Gunilla Pettersson 073-8211418
Revisor Peter Stoltz Bj 18 073 - 95 04 890
Lokalutlanare Doris Gavefeldt Bj 8 08-581 735 24
Lokalutlanare — suppleant Sten Cedergren Mu 4 08-581 731 09

Bokningsmobil 072 - 865 84 35

Valberedning Birgitta Holmstrom Bj32 tel:08-58166380, mobil 070 4385761

(sammankallande) mejl: birgitta_holmstrom@outlook.com
Jaana Vurucu Mu 21 073-569 80 28 jaana433@hotmail.com
Erik Hogfeldt Mu 5 073 -825 60 35 highfeldt88@gmail.com
Aktivitets- (sammankallande) Jaana Vurucu Mu 21 073 -569 8028  jaana433@hotmail.com
kommittén Kerstin Olsson Mu 17 070 - 798 48 29 kerstin.sudden@hotmail.com
Alexandra Zyktina Mu 33 076 - 212 00 57 a.zyktina@gmail.com
Margita Sundell Mu 7  070- 895 22 00 margita.sundell@hotmail.com
Runa Hagerstrom Bj 12 0730-786 921 runa3l@hotmail.com
RIG gruppen Birgitta Holmstrom  Bj 32 08-58166380, mobil 070 4385761
Emil Olson Mu 31 073-6310871 emil.olson.85@gmail.com

Bjorn Hagerstrom Bj 12 076-1082313 bjorn.fliza@gmail.com
Bjorn Abrahamsson  Mu.9 070-62552 42 bjornekhammar@gmail.com
Louise Stagling Mu 23 070-982 43 16 louise.stagling@gmail.com

Jubileumskommitté (se Aktivitetskomittén samt Doris Gavefeldt, Inger Bryntesson och Mikael Stamer)

Meddelanden till styrelsen kan du lagga i brevladan vid styrelselokalen Bjornbarsstigen 26.
Du kan ocksa skicka e-post till styrelsen. Adressen ar brfekhammar@telia.com
Brf Ekhammars hemsida i internet: hsb.se/stockholm/brf/ekhammar

Forvaltaren Robin Arlekrans 010 - 442 15 88
HSB-kontoret (kontorstid) Hjorttronvdgen 35, 196 35 Kungsangen, tel: 010- 442 13 90
Felanmélan: 010-442 11 00 (under vanlig kontorstid)

Jour — endast i ndd- och katastroffall 08-695 00 00

Fel rapporteras pa ovannamnda telefonnummer. Varken styrelsen eller det lokala HSB-kontoret i Kungsangen

hanterar felanmélan. Du kan ocksa rapprotera felet via HSB hemsida eller via vér brf:s egen hemsida (klicka pa felanmélan
hogst upp i bilden)
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